tus Archambaldus reciperet quod ultra valerent, et

computarentur in aquitatione pecunie supradicte.

Pro residuo vero dictarum triginta sex milia

librarnm Parisiensium, dictus Theobaldus tenebit

hosta~Ium Senonibus anno predicto completo et

ibidem singulis noctibus pernoctabit, donec dictus

Archambaldus de dictis tringinta sex milibus libra-

rum Parisiensium habuerit plenius gratum suum.,

solutione in primo anno facta secunde solutioni

connumerata. Sed, quamdiu idem Theobaldus cornes

tenuerit hostagium Senonibus, dictus Archambal-

dus non poterit propter hoc suos plegios gagiare.

Sed, si non teneret hostagium Senonibus, sicut

dictum est, dictus Archambaldus posset suos plegios

ex tune in antea gagiare. Universas autem et

singutas conventiones, que in presentibus litteris

cohtinentur, clictus cornes juravit nrmiter observan-

das. Nos autem, ad petitionem dicti comitis,

promisimus dicto Archambaldo quod, si idem Tbeo-

bn!dns cornes aut heredes aut successores sui contra

predictas conventiones vel contra aliquam de ipsis

venirent, sicut superius sunt expresse, quod nos

in personas suas excommunicationis et in terras

eorum, unusquisque in sua diocesi, interdicti sen-

tentias promutgaremus. Nos, autem presentes

litteras sigillavimus salvo jure quod nos apud Me-

riacum habemus. Datum anno gratie millesimo

ducentesimo tricesimo secundo, mense martio.

Sceaude Robert,évêquede Troyes;cireblanche,doublequeue;
décrit dans)'/)!~cn<a:'rcsousle n°6916.

2352 J232-33. Mars.

(J. 198 B. Champagne, VI, n" 67. Original scellé.)

R. (Robertus) Lingonensis episcopus notas facit pac-

tiones conjug'atcs, in ipsius prœscntia, a Theobaldo

Campanlœ et JBriae comite palatino et ab Archambaldo

domino Borbonii initas pro matrimonio a praefato Theo-

baldo cum Margareta, dicti Arcbambaldi filia, contra-

hendo. Datum anno Domini M° ce" tricesimo

secundo, mcnse martio. ;)

Sauf quetoues variantes d'orthographe et la suppression de

l'article linal relatif aux droits de l'evéque de Troyes sur Mery,

ces lettres reproduisent textuellement les lettres précédentes. EMes

sont scellées en cire blanche, sur double queue, du sceau de

HobertUI de Thorote, évoque de Langres, décrit dans l*~ï~e~<M~c

sous le n" 6619.

2355 Latran. (1233.) 17 avril.

Z~eycB GTë</orM~a~c IX de lestibus aM~'eM~

super eo quod ab Henrico comite, in yerr<B

Sû!KC~SM~MtM ~orO/?CMC~e.,de comitatibus

Co!?Mp<i!?ï!<pet ~~<B provisum fuerit.-

(J. 209. Champagne,XIV,n'' 57.– Originalscellé.)